PORTARIA Nº 32, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023

Concede a Medalha da Atricon.

O Presidente da Associação dos Membros dos Tribunais de Contas do Brasil, Atricon,
no uso das atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a Medalha da Atricon, em razão dos serviços prestados e das
contribuições em favor da Atricon e do controle externo brasileiro, a saber:

I - Américo Santos Corrêa (TCE-MT);
II - Ana Paula Sampaio Silva Pereira (TCU);
III - André Luiz Tomasi (TCE-RS);
IV - Anne Karoline Dorileo de Oliveira (TCE-MT);
V - Carlos Augusto Pereira Werneck (TCM-RJ);
VI - Carolina Teixeira da Silva Araújo (Atricon);
VII - Caroline de Fátima Pedroso (TCE-CE);
VIII - Clayre Teles Eller (TCE-RO);
IX - Danielle Queiroz Neiva Leão (TCE-MT);
X - Denise Suszek da Silva (TCE-MT);
XI - Denise Von Hoonholtz Laitano (TCE-RS);
XII - Eduardo Marques Borba (TCE-RS);
XIII - Eliel Brizolla de Oliveira (TCE-RS);
XIV - Elisa Cecin Rohenkohl (TCE-RS);
XV - Fátima Cristina Araújo Mavigno (TCE-ES);
XVI - Fernanda Nunes (TCE-RS);
XVII - Fernando Soares Garcia (TCE-RO);
XVIII - Filipe Radajeski Spanemberg (Atricon);
XIX - Flávio de Souza Vieira (TCE-MT);
XX - Frederico Carvalho Dias (TCU);
XXI - Heitor Silveira Freitas (TCU);
XXII - Hugo Viana (TCE-RO);
XXIII - Isabela Maria Serafim Tiezzi (Atricon);
XXIV - Isis Paris Maia (Atricon);
XXV - João Lopes Conde (Atricon);
XXVI - Joaquim Freire da Silva (Atricon);
XXVII - Klauss Henry de Oliveira Nogueira (TCU);
XXVIII - Leo Arno Richter (TCE-RS);
XXIX - Lisandra Ishizuka Hardy Barros (TCE-MT);

XXX - Lívio Mário Fornazieri (TCM-SP);
XXXI - Luiz Gustavo Gomes Andrioli (TCU);
XXXII - Márcio Batista Marinot (TCE-ES);
XXXIII - Márcio dos Santos Alves (TCE-RO);
XXXIV - Marcos Paulo Oliveira Pontes (Atricon);
XXXV - Maria Carolina Rezzieri (TCE-MT);
XXXVI - Maria Valéria Santos Leal (TCE-PI);
XXXVII - Maurício de Albuquerque Wanderley (TCU);
XXXVIII - Milene de Oliveira Barbosa (TCM-BA);
XXXIX - Monique Helen Farias (TCE-PA);
XL - Nicola Espinheira da Costa Khoury (TCU);
XLI - Paula Palma Fontes (TCE-MT);
XLII - Priscila Kelly Fernandes Pedroso Borges (TCM-GO);
XLIII - Priscila Pinto de Oliveira (TCE-RS);
XLIV - Rayza Honório (TCE-MT);
XLV - Renata Silveira Carvalho (TCU);
XLVI - Ricardo Barbosa Vilaça (TCE-RN);
XLVII - Sônia Abreu da Silva Elias (TCE-PA);
XLVIII - Suelen Maria da Silva Godoy (TCE-RS);
XLIX - Tarcisio Francisco Dal Ri (TCE-RS);
L - Vinícius Appel Fernandes (Atricon);
LI -Volmar Bucco Junior (TCE-MT);
LIII - Wiliam Gomes Pereira Junior (TCE-MT);
LIV - Yasmin de Faria Reis (Atricon).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Conselheiro Cezar Miola,
Presidente.

		2023-12-04T10:33:55-0300
	CEZAR MIOLA:37437038072